SCRIPTA

Numéro Scripta : 1972

Auteur(s) : Gautier d'Héricourt [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Reconnaissance par Gautier de Héricourt d'une rente de deux sous qu'il doit au prieuré de Sainte-Foy pour une terre sise à Bois-Hulin, dans le fief de Jourdain de Criquetot.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LXIII, p. 72-73.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Noverint presentes et futuri quod ego Walterius de Herecuria et heredes mei debemus reddere annuatim priori et conventui Sancte Fidis de Longavilla duos solidos usualis monete ad festum Sancte Fidis percipiendos pro terra illa quam tenemus de eis cum pertinenciis suis ad campos et ad villam apud Boscum Huelin de feodo Jordani de Criquetot pro omnibus querelis et serviciis ad dictos monachos in eadem terra pertinentibus, excepto relevagio quando evenerit ; quam videlicet terram Robertus de Criquetot miles dedit eis in puram et perpetuam elemosinam assensu et voluntate Jordani de Criquetot, nepotis sui, tunc temporis domini illius feodi. Et sciendum est quod ego prefatus Walterius et heredes mei dictam terram ab omnibus auxiliis, querelis et tallagiis quando opus fuerit plenarie adquietabimus. Et ut hoc ratum sit, sigillo meo confirmavi. Hiis testibus Johanne de Herecuria sacerdote, Roberto de Valle milite, Willelmo de Augo, clerico, Roberto Rossel, Stephano de Bosco Huelin, Durando famulo prioris et multis aliis.